

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงเสริมผิวทาง Asphaltic Concrete ถนนสายบ้านหนองลาดควาย หมู่ที่ 9 - ไปบ้านเมืองน้อย หมู่ที่ 1 ตำบลเมืองน้อย ระยะทางยาว 2,535 เมตร กว้าง 5.00 เมตร หนา 0.04 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 12,675 ตารางเมตร ตามแบบ ท.ถ-7-201 องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองน้อย อำเภอธวัชบุรี จังหวัดร้อยเอ็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองน้อย/องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองน้อย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานผิวทาง 1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.1.1 งานไพรม์โค้ต และแท็คโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 1.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แท็คโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	12,675.000	16.93	214,587.75	1.3642	23.09	292,740.60
2	1.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 1.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 4 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	12,675.000	289.65	3,671,313.75	1.3642	395.14	5,008,406.21
	2. งานตีเส้นจราจร 2.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 2.1.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							

เชิดชัย สุ่มมัตย์

16 มีนาคม 2569 09:22:22

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงเสริมผิวทาง Asphaltic Concrete ถนนสายบ้านหนองลาดควาย หมู่ที่ 9 - ไปบ้านเมืองน้อย หมู่ที่ 1 ตำบลเมืองน้อย ระยะทางยาว 2,535 เมตร กว้าง 5.00 เมตร หนา 0.04 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 12,675 ตารางเมตร ตามแบบ ท.ถ-7-201 องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองน้อย อำเภอธวัชบุรี จังหวัดร้อยเอ็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองน้อย/องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองน้อย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	2.1.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE) 4. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 4.1 งานป้ายจราจร (TRAFFIC SIGNS)	ตร.ม.	608.400	290.00	176,436.00	1.3642	395.61	240,693.99
4	4.1.1 ป้ายบังคับ (บ-1/1)	L.S	2.000	6,150.00	12,300.00	1.3642	8,389.83	16,779.66
5	4.1.2 ป้ายเตือน (ต-71)	L.S	2.000	4,030.00	8,060.00	1.3642	5,497.72	10,995.45
6	5. งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ชุด	1.000	3,884.80	3,884.80	1.3642	5,299.64	5,299.64
รวมราคากลาง								5,574,915.55

เชิดชัย สุ่มมาตย์

16 มีนาคม 2569 09:22:22

หน้า 2 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงเสริมผิวทาง Asphaltic Concrete ถนนสายบ้านหนองลาดควาย หมู่ที่ 9 - ไปบ้านเมืองน้อย หมู่ที่ 1 ตำบลเมืองน้อย ระยะทางยาว 2,535 เมตร กว้าง 5.00 เมตร หนา 0.04 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 12,675 ตารางเมตร ตามแบบ ท.ถ-7-201 องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองน้อย อำเภอร้อยบุรี จังหวัดร้อยเอ็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองน้อย/องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองน้อย

เชิดชัย สุ่มมัตย์
(เชิดชัย สุ่มมัตย์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อดิศักดิ์ มิตรอุดม
(อดิศักดิ์ มิตรอุดม)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อรุณี สุ่มมัตย์
(อรุณี สุ่มมัตย์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

เชิดชัย สุ่มมัตย์

16 มีนาคม 2569